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M?ﬂ ENSZ-EGB 52 elGiras (1983 — 2005) EGB 66 (1986- )

EGB 52 alkalmazasi kor: minden max. 22 f6 (ul6 és/vagy alld) utast szallito
egyszintes autébusz (Kerekes székes utasok még kivul estek a hatokoron.)

Vizsgalati médszer: egyenletesen megoszlo tetéterhelés a miszakilag
megengedett maximalis jarmitomeggel.

Megfeleloségi kritérium: A [épcs6knél max. 30 cm, az utastérben max. 120 cm
benyomaodas. o ; g

EGB 66 alkalmazasi kor: 1986 és 2005 kozott
hatalyos:

,vezetdn és szeméeélyzeten felul 22 — akar iilo,
akar allé — utasnal tobb szallitasara tervezett és
kivitelezett egyszintes szolo vagy csuklos
jarmivek jovahagyasara vonatkozik.”

2005 utan: az EGB 66 a 16 utasnal nagyobb létszamu M2 vagy M3 kategorias
autdébuszra vonatkozik!

Vizsgalati modszer: Fizikai boritas vs. karosszeria szegmens vizsgalat vs.
virtualis szamitas

Megfeleloségi kritérium: un. Tulélési tér sértetlensége
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?ﬂ Sprinter tetoszilardsag
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M@ Sprinter tet6szilardsag
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M@ Sprinter tetGszilardsag - merevitések
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M@ Sprinter tetdszilardsag
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?ﬂ Renault Master L4H2 (lemeztet6s) 4500 g
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Renault Master L4H2 (lemeztetGs)

Validacios
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M@ Master CAE modell

Masses — RENAULT Concentrated masses
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Master boruldkeretek tervezése
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Master B oszlop - boruldkeret

il

60/40x3 mm zartszelvény
Lv 4mm-es betétlemezzel

- ‘\\ -

g IIky I = '
S 40/40x3 mm
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Master F (és B) oszlop - boruldkeret

oS i

60/40x3 mm zartszelvény
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@ Boruldkeretek (végso valtozat) beépitve
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@ Master boritasi animacio (1)
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Master boritasi animacio (2)

il
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Master szimulacio eredménye (1)

il

GAP between
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GAP between
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& |
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53. Autdébusz Szakértoi Tanacskozas, Zsambék - 2023. oktober 26.



AR
=@nl2
\_/

Master szimulacio eredménye (2)

GAP between
Pillar and Safety
Space:

GAP between
Pillar and Safety
Space:

{ F-Pillar UP Position }
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{ F-Pillar DOWN Position

Shortest
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GAP between F-Pillar DOWN and Safety Space

Time (ms)
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M?ﬂ Egy kis plusz: Ovbekotés hatdsossaga - 1

Billentés, oldalra borulas
harompontos ovvel bekotve
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ﬂ Ovbekotés hatasossaga - 2

Billentés 3pontos ovvel
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Mﬂ Ovbekotés hatasossaga - 3

Csatnyitas terhelés nélkul
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Mfﬂ Ovbekdtés hatasossaga - 4

Csat nyitas terhelés nélkul

3,5

max. nyité eré = 29 N /\

il

/1 M /,//
j/*”'“’ b o

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1d6 [s]

Er6 [daN]
B

53. Autdbusz Szakértoi Tanacskozas, Zsambék - 2023. oktober 26.



Mﬁﬂ

KOSZONOM A FIGYELMET!

53. Autébusz Szakértoi Tanacskozas, Zsambék - 2023. oktober 26.



	1. dia: M2 kategóriás buszok tetőszilárdsága
	2. dia
	3. dia
	4. dia
	5. dia
	6. dia
	7. dia
	8. dia
	9. dia
	10. dia
	11. dia
	12. dia
	13. dia
	14. dia
	15. dia
	16. dia
	17. dia
	18. dia
	19. dia
	20. dia
	21. dia
	22. dia
	23. dia
	24. dia

